
Wijzigingsregeling Subsidieregeling slimme lokale oplossingen netcongestie 

Ede 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 2 juli 2024, zaaknummer 453855 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling slimme lokale oplossingen netcongestie Ede wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 4 komt te luiden: 

  

Artikel 4. Subsidiabele kosten en hoogte subsidie 

1. Subsidie wordt verleend voor de daadwerkelijke gemaakte kosten. 

2. Voor subsidie komen in aanmerking de kosten voor inzet van externe deskundigheid. 

3. De subsidie bedraagt maximaal € 20.000 per initiatief. 

  

B. 

Artikel 8 komt te luiden: 

  

Artikel 8. Subsidieverplichtingen 

1. De subsidieontvanger is verplicht mee te werken aan een door de gemeente Ede uit te voeren 

evaluatie ten aanzien van de gesubsidieerde activiteiten. De evaluatie bestaat in ieder geval uit 

een gesprek met de gemeente en een bezoek van de gemeente ter plaatse. 

2. De subsidieontvanger is verplicht zich in te spannen om de resultaten en opgedane kennis van 

het onderzoek te delen met bedrijven op het betreffende bedrijventerrein van de aanvrager. 

Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2024, zaaknummer 453855 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J.  Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 298430 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2024 nr. 298430 9 juli 2024 1 


